
"iť
=tolll_ 'Hf;

BE!-

Y
aD
lu,o

čEsxÁ
PoJlŠŤoVNA

Česká pojišt'ovna a's.
spá|ená 75116' 113 04 Praha 1, Česká republika

1Č 45 27 29 56

DlČ cz 699001273

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddít B, Vložka 1464'

kterou zastuPuje
lng' Josef sluka' útvar korporátního a průmyslového pojištění

(dále jen.pojišt'oVna')

a

Statutární město ostrava -
městský obvod Poruba

Klimkovická 28155'ostrava _ Poruba, PsČ 7o8 oo, Česká republika

lČ oo 84 54 51

Dlč cz 00845451

které zastupuje
lng. Petr lvlihálik, starosta

(dále jen 
'pojistník")

uzavírají tento

dodatek č. 1 k pojistné smlouvě ě.706-57825'15
o Doiištěni maiétku a odpovědnosti podnikatelú

. škodové živelní pojištění

škodové pojištění pro případ odcizenívěci krádeží vloupáním nebo loupeží

' škodové pojištění skel
. škodové pojištěnÍ elektroniky a elektronických zařizeni

. škodové pojištění strojú a strojních zařízení
. škodové pojišténí věcí během silniční dop.avy

' škodové pojištění odpoYědnosti za škodu

sjednané s účinností od 'l.1.2014 do 3'l.'l2.20'l8



a

Dodatek č. '1 k istné smlouvě č.: 706-57285-15 STRANA: 2

í. ÚVoDNÍ USTANoVENí
1.1' s úěinností od 1'1'2014 Uzauíe|i pojišťovna a pojistník pojistnou smlouvu č 706-57825_15 o

pojištěni majetku a odpovědnosti podnikatelú (dá'e jen'pojist'á smlouva'')'

1'2' Pojišťovna a pojistník pÍohlašují, Že si přeji změnit niže specifikovaná ustanovení pojistné

smtouvy zpúsobem uvedeným dále'

2. zMĚNA PoJISTNÉ sMLoUVY'
2.1. Ustan

8'1'10' UjednáVá se, že odchylně od článku 6 bodu'1 pism' d) VPPos se pojištění

"i"anáua 
i'pl.o případ odpovědnosti za škodu na zdravi a na věci způsobenou při Výkonu

ulr"jne 
'tuzoy'oiobou 

v hmotné nouzi či osobou vedenou v evidenci uchazečů o

'á.éstnani' 
si kterou má krajská pobočka Úiadu práce uzavřenou .smlouvu o výkonu

""rq* "r"zov. 
odchytně od ěIá;ku 6 bodu 3 písm' c) VPPos se ujednáVá, že je v rozsahu

totróio ujeanani spotupojištěna iVzájemná odpovědnost za škod_u mezi pojištěnými' Dále se

u]"anauá' z" pojistcni ie sjednává též pro odpovědnost zé škodu''Ža kterou odpovídá

ó'oiÉt8ny'osouli uvxonáVajiciveřejnou stužbu' na základě smlouvy o v'ýkonu veřejné služby'

Ý-io'io' *"t'u' j" po;istenym'teŽ příslušná krajská poboěka úřadu práce' která s

poškozeným smlouvu o výkonú veřejné sluŽby uzavíela odchylně od článku 6 bodu 3 písm'

ii ýpÉó'š se ujednává' Že je v rozsahu tohoto ujednání spolupojištěna i Vzájemná

odpovědnost za škodu mezi pojišténými.

2.2. ostatní ujednání pojistné smlouvy zůstávají nedotčena'

J. ávĚnečnÁ USTANoVENí
Tento dodatek pojistné smlouvy se sjednává s účinností od 1.4.2017'

Íento dodatek obsahuje celkem 2 listy a je vyhotoven Ve 3 stejnopjsech, z nichž po jednom

obdži pojistník' pojišťovna a makléř'

DoloŽka platnosti práVního úkonu dle s 41 zákona č. 128/2oo0 Sb', o obcích (obecní

zřizeni\, ue zněni pozdějších předpisů|
ó užáJi*i tor'oto aodaíku ě.'1 k bojistné smlouvě rozhodla rada městského obvodu Poruba

svým usnesením ó' 2041lRMob1418/56 dne 30'3'2017'

V ostravě dne 24.3'2017

ČEsKÁ PoJ!šŤovNA a.s.

I
trll

lng. Petr Mihálik
starosta
(za pojistníka)

lng. JoseÍ sluka
útvaÍ korporátního a průmyslového pojištěni
na základě pověření (za pojistitele)

V ostravě dne 3 ]-t]: 7Í11I

Pojistná smlouva ve spíávě: zlatomi Černé, u


